第１１３回 研究科委員会記録

日 時  平成２７年６月１６日（火） ９時０４分～１０時３６分
場 所  連合創薬医療情報研究科会議室
出席者  構成員 ２３名中 １９名 出席（内委任状４名）

記録の承認
前回の研究科委員会記録を承認した。

議 事
１．協議事項

  下記事項について，協議を行い，承認した。

（１）出願資格認定の審査について

２．審議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

（１）大学院学生の研究指導の委託について

  （２）受託研究の受入れについて

  （３）平成２７年度年度計画について

３．報告事項

  研究科長等から，下記事項について報告があった。

○教務厚生委員長
（１）第３回教務厚生委員会について

  （２）第３回入学試験委員会について

  （３）第２回教学委員会について

○研究科長
（４）第３回総務委員会

  （５）第１３６回教育研究評議会

  （６）第３回部局長・部長会

４．連絡事項
  研究科長等から，下記事項について連絡等があった。

（１）研究室の空き部屋の利用について

  （２）「研究と知的財産」の受講について

  （３）研究室見学会の開催について

５．次回の研究科委員会は，７月２１日（火）９時００分から開催することとした。